

Przykłady zrealizowanych w ramach inicjatywy lokalnej przedsięwzięć



Ogród deszczowy - inicjatywa lokalna polegała na wykonaniu ogrodu deszczowego na os. Teatralnym w Krakowie. Celem projektu było zwrócenie uwagi na problem niskiej retencji wód opadowych w mieście oraz roli wody w przyrodzie i gospodarce człowieka. Wniosek zakładał budowę dość prostego w swojej formie ogrodu deszczowego, tak aby pokazać mieszkańcom, że sami mogą

tworzyć w okolicy, w której mieszkają tego typu proste ogrody deszczowe przy rynnach.

➔ Więcej informacji znajdziesz tutaj:

https://dialogspoleczny.krakow.pl/.../skan_Ogr%C3%B3d-deszcz...

https://dialogspoleczny.krakow.pl/.../up.../2019/04/261223_0.pdf.



Pewnego roku, **Teatr Amatorski „na Zamku”** w ramach inicjatywy lokalnej wystawił sztukę pn. „Z biesiadą przez świat – poemat dla Hiszpani” dla 600 mieszkańców Raciborza. Rzecz odbyła się na Zamku Piastowskim. Miasto zapewniło nagłośnienie i zakupiło stroje, zaś aktorzy dołożyli swój kunszt aktorski za darmo i powstało piękne widowisko. Więcej informacji o inicjatywie znajdziesz tutaj:

➔ Więcej informacji znajdziesz tutaj:

https://www.raciborz.pl/dla_mieszkancow/2017_Sztuka_kształci_wychowuje_bawi



Szczęśliwe dzieciaki w radosnym przedszkolu - inicjatywa lokalna mieszkańców

bis-krakow.pl

Tym razem – mieszkańcy zakasali rękawy i zabrali się za prace budowlane. W ramach akcji "**Szczęśliwe dzieciaki w radosnym przedszkolu**" w Raciborzu, grupa rodziców dzieci przedszkolnych przygotowała teren pod montaż huśtawek na placu zabaw i wykonała z własnych materiałów wiatę na rowery. Zorganizowano też sadzenie drzewek w przedszkolnym ogrodzie oraz zbiórkę elektrośmieci. Miasto

ze swojej strony zakupiło huśtawki i zapłaciło za ich montaż. Podczas realizacji działania, grupa inicjatywna współpracowała z Młodzieżowymi Ośrodkami Wychowawczymi, Nadleśnictwem oraz lokalnymi przedsiębiorcami.

➔ Więcej informacji o inicjatywie znajdziesz tutaj:

https://www.raciborz.pl/dla_mieszkanow/2019_Szczesliwe_dzieciaki_w_radosnym_przedszkolu



Uporządkowanie terenu przy ścieżkach spacerowych - miejsca, które były deptakami, ścieżkami mogą zostać odnowione, uporządkowane i będą znów zachęcać do spacerów.